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I nderuari 7. Lahi,

Duke u bazuar né€ nenin 5 paragrafi 1 pika 12 t& Ligjit pér Agjenciné kundér Korrupsionit
nr.03/1.-159 dhe nenin 19 paragrafi 1 pikad dhe 1. 6 t& Ligjit pér Parandalimin ¢ Konfliktit ¢
Interesit n€ Ushtrimin e Funksionit Publik, Agjencia kundér Korrupsionit ofron kété :

OPINION

Bazuar né kérkesén tuaj drejtuar Agjencisé kundér Korrupsionit t& datés 11.12.2012, pér t'ju
késhilluar lidhur me aplikimin tuaj pér pozitén e anétarit t& bordit t& drejtoréve né ndérmarrjen
publike komunale “Stacioni 1 Autobuséve™ sh.a. Prishtiné. se a mund té keté konflikt t& interesit
nése zgjidheni, me ushtrimin ¢ funksionit tuaj aktualé¢ si auditor i brendshém i1 komunés sé
Prishtinés, ju njoftojmé se :

Funksioni i juaj si auditor i brendshém i1 Komunés s¢ Prishtinés hyn né listén e zyrtaréve té larté

publike t& paraparé sipas ligjit Nr.04/L-051, Pér Parandalimin e Konfliktit t&¢ Interesit né

Ushtrimin ¢ Funksionit Publik, po ashtu edhe pozita t¢ cilén ju keni aplikuar pér tu zgjedhur si

anétar 1 bordit té drejtoréve né ndérmarrjen publike komunale “Stacioni 1 Autobuséve™ sh.a.

Prishtiné, konsiderohet si funksion i larte publik i paraparé po sipas kétij ligji, andaj ju njoftojmé

se: ushtrimi i kétyre dy funksioneve publike né t& nj&jtén kohé paraget mos pajtueshméri dhe
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kulizim n¢ ushtrim t¢ funksionit publik & paraparé sipas nenit 16.1 & ligjit Nr.04/1.-051. po
ashtu duhet pasur parasysh se Institucioni i Komunés s¢ Prishtinés ku ju ushtroni pozitén e
auditorit t& brendshém, &shté aksionari kryesor né keté kompani publike andaj angazhimi i juaj
né€ kété pozité do t€ ishte shkelje e parimeve té zyrtarit t& larte t& paraparé sipas nenit 7 t& ligjit
Nr.04/1.-051. Pér Parandalimin e Konfliktit t& Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik.

Me respekt!
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